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labtable mobiler Unterschrank, 2 Turen, inkl. 1
Einlegeboden, 830x530x650
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Die aus wasserabweisendem Melamin hergestellten labtable mobilen Unterschrénke sorgen fir Ordnung und
Flexibilitat. FUr individuelle Anspriche sind verschiedenste Ausfihrungen mit Tdren und Schubladen erhdiltlich.

e Mit 4 vier leichtgleitenden Rollen, Durchmesser 50 mm, die zwei vorderen Rollen mit Bremse

e Mit solider Ruckwand

Hinweis: Die Mbbel werden demontiert geliefert und mussen vor Ort selbst aufgebaut werden.

Art.-Nr.

Hersteller (Mcrke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Hbéhe

Lange

Tiefe

Anzahl Rollen
Anzahl TUren

Seite TUraufhéingung

G-0018

labtable
4058072254384
Raumtemperatur
hellgrau
Melamin

830 mm

650 mm

530 mm

530 mm
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